平成29年7月19日

保護者の皆様

江別市立東野幌小学校

校長 高橋秀明

夏休み児童学習会開催について

いよいよ盛夏の季節となりました。保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。日頃より本校の教育活動に対しまして、格別のご理解・ご協力をいただき深く感謝申し上

げます。

さて、標記の通り夏休みに学習会を開催致します。1期中の学習が定着し、夏季休業中も学び

が連続することをねらいとして行います。どうぞよろしくお願いします。

記

１．日時

平成２９年７月２５（火）、２６日（水） ９：３０～１１：００

２．場所

東野幌小学校 大会議室 人数が多い場合は２年教室も使用

３．対象児童

全学年からの希望者

４．指導内容

主に算数～学校からの夏休みの宿題の分からない内容と類似問題等

５．指導者

教職員

６．その他

(1)参加は強制ではありません。希望制です。

(2)登校は9:15～9:25とし大会議室に集まって下さい。玄関は旧校舎側を使用してください。

下校は10:00以降児童本人が決めることとします。２日の内１日だけの参加でもよいです。

(3)登下校は、徒歩とします。プールへは直接行けません。プールへ行く場合は一度帰宅して

からになります。

(4)持ち物は、上靴、筆記用具、宿題プリント、その他必要な学習用具等です。